
Uchwała Nr 1454/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie: zmiany Wytycznych Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 
Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 w zakresie korzystania z Pomocy 
Technicznej – Priorytet VII WRPO.  
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 25 pkt 1 ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  
z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę nr 1834/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
2 października 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Wytycznych Instytucji Zarządzającej 
Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 w zakresie 
korzystania z Pomocy Technicznej – Priorytet VII WRPO. Zmianie podlega załącznik nr 4 do 
przedmiotowych Wytycznych, któremu nadaje się brzmienie jak w załączniku  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom departamentów zaangażowanych w realizację 

WRPO oraz Zarządowi Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1454/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie: zmiany Wytycznych Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 
Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 w zakresie korzystania z Pomocy 
Technicznej – Priorytet VII WRPO. 
 

W Wytycznych w zakresie korzystania z Pomocy Technicznej – Priorytet VII WRPO 

ujednolicono załącznik nr 4 - Lista obecności uczestników szkolenia, zgodnie z zapisami 

Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo - księgowych obowiązującej w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, przyjętej Zarządzeniem nr 42/2011 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2011r.  

 
W związku z powyższym, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

Leszek Wojtasiak 

Wicemarszałek 

 



ZAŁĄCZNIK NR 4 

 

 
Projekt  f inansowany przez Unię  Europejską  z  Europejsk iego Funduszu Rozwoju  Regionalnego w ramach  

W ie lkopolsk iego Regionalnego Programu Operacyjnego na la ta  2007-2013 
 

Strona  1 

Dotyczy faktury VAT/ rachunku nr ………………….z dnia ……… …… 

 LISTA OBECNOŚCI UCZESTNIKÓW SZKOLENIA 

[NAZWA SZKOLENIA] 

[MIEJSCE SZKOLENIA] 

[MIASTO], [DD.MIESI ĄC.RRRR] 
 

Lp.  Nazwisko  Imię Miejsc owość Instytucja  Podpis  

1      

2      

3      

Potwierdzam realizacj ę szkolenia/konferencji w dniu/dniach 
[DD.MIESIĄC.RRRR]: 

Osoba sporz ądzająca list ę obecno ści:       [Podpis, piecz ęć]      

[Podpis, piecz ęć]  



ZAŁĄCZNIK NR 4 

 

 
Projekt  f inansowany przez Unię  Europejską  z  Europejsk iego Funduszu Rozwoju  Regionalnego w ramach  

W ie lkopolsk iego Regionalnego Programu Operacyjnego na la ta  2007-2013 
 

Strona  2 

Dotyczy faktury VAT/ rachunku nr ………………….z dnia ……… …… 

 LISTA OBECNOŚCI UCZESTNIKÓW SZKOLENIA 

[NAZWA SZKOLENIA] 

[MIEJSCE SZKOLENIA] 

[MIASTO], [DD.MIESI ĄC.RRRR] 

 

Lp.  Nazwisko  Imię Miejsc owość Instytucja  Podpis  

1      

2      

3      

Potwierdzam realizacj ę szkolenia/konferencji w dniu/dniach 
[DD.MIESIĄC.RRRR]: 

Osoba sporz ądzająca list ę obecno ści:       [Podpis, piecz ęć]      

[Podpis, piecz ęć]  


	1454
	1454_zal

